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DRUGA GODINA – PRVI CIKLUS STUDIJA 

STUDIJSKI PROGRAM INFORMACIONE TEHNOLOGIJE 240 ECTS 

Naziv predmeta Datum Vrijeme Napomena 

KVANTITATIVNE METODE U EKONOMIJI 

Prof. dr Branka Marković 

21.1.2026 

11.2.2026 

13.30 

13.30 

redovni i 

vanredni studenti 

ALGORITMI I STRUKTURE PODATAKA 

Prof. dr Bogdan Mirković 

22.1.2026 

10.2.2026 

12.00 

12.00 

redovni i 

vanredni studenti 

OSNOVI TELEKOMUNIKACIJA 

Doc. dr Dejan Miljanović 

26.01.2026 

09.02.2026 

15:00 

15:00 

redovni i 

vanredni studenti 

ENGLESKI JEZIK 3 

Prof. dr Božana Tomić 

21.1.2026. 

4.2.2026. 

12.00 

12.00 

redovni i 

vanredni studenti 


